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Niveau d’eau :

RØserve d’Incendie :

RØserve utile :

CapacitØ totale :

RÉSERVOIR DE MORSCHWILLER

295,50 m

60 m‡

290 m‡

350 m‡

 

255,60 m

240 m‡

760 m‡

1000 m‡

Cuve 1 

 

256,80 m

0 m‡

1000 m‡

1000 m‡

Cuve 2 

 

Niveau d’eau :

RØserve d’Incendie :

RØserve utile :

CapacitØ totale :

 

 RÉSERVOIR DU HIMRICH

Niveau d’eau :

RØserve d’Incendie :

RØserve utile :

CapacitØ totale :

B´CHE DE DUNTZENHEIM

219,00 m

60 m‡

130 m‡

190 m‡

 

Station de pompage

Station relais

AØration

RØducteur de pression

AmenØeFriedolsheim

Saessolsheim

Robinet vanne + By-Pass 80

Duntzenheim

Distribution

ï»¿N

ï»¿N

ï»¿N

ï»¿N

F

Purge80

Purges40

ï»¿N

Vidange 80

RØducteur de pression

Vidange 150

E

E

E

E

E

E

E
E

E

E

Station de surpression

Stabilisateur de pression

Niveau d’eau :

RØserve d’Incendie :

RØserve utile :

CapacitØ totale :

RÉSERVOIR DE SCHERLENHEIM

233,00 m

130 m‡

170 m‡

300 m‡

 

Niveau d’eau :

RØserve d’Incendie :

RØserve utile :

CapacitØ totale :

RÉSERVOIR DE FRIEDOLSHEIM

256,00 m

60 m‡

90 m‡

150 m‡

 

Niveau d’eau :

RØserve d’Incendie :

RØserve utile :

CapacitØ totale :

RÉSERVOIR DE GINGSHEIM

230,00 m

60 m‡

90 m‡

150 m‡

 

Niveau d’eau :

RØserve d’Incendie :

RØserve utile :

CapacitØ totale :

RÉSERVOIR DE KIRRWILLER

257,68 m

120 m‡

880 m‡

1000 m‡

 

Niveau d’eau :

RØserve d’Incendie :

RØserve utile :

CapacitØ totale :

RÉSERVOIR DE HUTTENDORF

253,75 m

140 m‡

860 m‡

1000 m‡

 

Niveau d’eau :

RØserve d’Incendie :

RØserve utile :

CapacitØ totale :

RÉSERVOIR DE NIEDERSCHAEFFOLSHEIM

221,00 m

150 m‡

350 m‡

500 m‡

 

Bâche de reprise

Station de traitement

Puits 4

Puits 3

AØration

Puits 1 - 75 m‡/h

Puits 2 - 120 m‡/h

Niveau d’eau :

RØserve d’Incendie :

RØserve utile :

CapacitØ totale :

RÉSERVOIR DE GEISWILLER

240,10 m

60 m‡

140 m‡

200 m‡

 

SCHWINDRATZHEIM

HOCHFELDEN

MITTELHAUSEN

BERNOLSHEIM

BILWISHEIM

GINGSHEIM

WINGERSHEIM

GRASSENDORF

ROTTELSHEIM

SAESSOLSHEIM

SUR-ZORN

WALTENHEIM-

ZOEBERSDORF

ALTECKENDORF

BERSTHEIM

BOSSELSHAUSEN

BOSSENDORF

BUSWILLER

DAUENDORF

DONNENHEIM

DUNTZENHEIM

ETTENDORF

FRIEDOLSHEIM

GOTTESHEIM

HOHATZENHEIM

HOHFRANKENHEIM

HUTTENDORF

INGENHEIM

ISSENHAUSEN

KEFFENDORF

KIRRWILLER

KRIEGSHEIM

LIXHAUSEN

MELSHEIM

MINVERSHEIM

MOMMENHEIM

MORSCHWILLER

MUTZENHOUSE

NEUBOURG

NIEDERALTDORF

NIEDERSCHAEFFOLSHEIM

RINGELDORF

RINGENDORF

SUR-ZORN

SCHAFFHOUSE-

SCHALKENDORF

SCHERLENHEIM

UHLWILLER

WEITBRUCH

WICKERSHEIM

WILSHAUSEN

WILWISHEIM

WITTERSHEIM

WINTERSHOUSE 

HOCHSTETT

GEBOLSHEIM

BATZENDORF

ALTDORF

PRINTZHEIM

GEISWILLER
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Niveau d’eau :

RØserve d’Incendie :

RØserve utile :

CapacitØ totale :

RÉSERVOIR DE SCHALKENDORF

259,10 m

200 m‡

800 m‡

1000 m‡

Vidange 100

Vidange

Vidange

Vidange

Vidange

Purge

Vidange

Vidange

Purge 63

AØration 40

Purge 40

Vidange 80
Vidange 80

Vidange 100

Vidange 100

AØration 40

Vidange 63

Vidange 100

Vidange 100

Purge

Purge 40

ï»¿N

Vidange 100

Station relais

Purge 40

Vidanges

ï»¿N

ï»¿N

Purge 40

Vidange

Vidange

Vidange 100

Vidange

ï»¿N AØration 40

Vidange

Vidange 100

Vidange 125

Vidange

Purge 40

Vidange

Vidange 160

Purge

AØration 40

Vidange

ï»¿N

AØration

Purge 40

AØration 40

Vidange 80

Vidange100

Vidange

Vidange 80

ï»¿N
ï»¿N

Vidanges100

Vidange250

AØration

ï»¿N

Vidange 60

Vidange 100

Vidange

Vidange 100

Vidange 100

Vidange 80

ï»¿N

Vidange

Purge 40

Vidange

Vidange 100
Vidange 80

AØration 40AØration 40

Vidange
Vidange

Vidange

Vidanges 100

Vidange

AØration

ï»¿N

Vidange 100

Vidange 150

ï»¿N

Vidange 250

Vidange 100

Vidange 150Purge

Purge

Vidange

Purge

Puits 6
Puits 5

Puits 8

ï»¿N
Puits 7

Puits 1

Station de traitement

Vidanges

Vidange 200

Vidange 200

AØration

Purge

ï»¿N

AØration

AØration

Purge 40

Vidange 60

Vidange 90

Vidange 100

Vidange 200

Vidanges 80

Vidange 80

Purge

Vidange 100

Vidange 100

Purge

AØration

ï»¿N

AØration

Vidange 100

Vidange

Vidange 200

Vidange 125

HA

HA

HA

HA

HA

HA

HA

HA

HA HA

HA

ï»¿N

ï»¿N

Vidange 100

ï»¿N

ï»¿N

Vidange100

Hors Services

RØducteur de pression

ï»¿N

Vidange 100

ï»¿N

ï»¿N

Purge 40

WAHLENHEIM

Purge 50

Purge 50

Purge

Purges

Purge 40

Purges 40

ï»¿N

ï»¿N

Vidange 100

Purge

Purge

Purges 60

Purge 40

Purges 40

N°97

N°96

Vidange 100

Vidange 100

Purge 40

Purge 50

Purges 40

Purge 50

Purge 40

AØration

Vidange 200

Purge 40

Vidange 100

ï»¿N

ï»¿N

ï»¿N

ï»¿Nî

Vidange 100

Purge 40

AØration 40

�»¿

R. de comptage

20
0

Purge 40

PØrimŁtre du Kochersberg
Interconnexion avec le

 d’Interconnexion
Station Relais

Purge 40

KRAUTWILLER

Purges 40
15

0  

Ville de Brumath

Purge 40
150

Purge

150
125

Vidange100

Purge 40

Purge

Purge

Purge 40

Purge 40

Vidange 100

ï»¿Nî

2
0
0

200

1
1
0

ï»¿Nî

Purge

Purge 40

Purge 40

Purge 40

Purge 40

Purge 40

Purge 40

Purge 60

Purge 60

250

15
0

Regard

Vidange

4
0
0

E

HA

R. de comptage

R. de comptage

ï»¿Nî

Purge 60

Vidange 100
250

Purge 40

Purges

1
5
0

Purges 40

Purge 50

Purge 50

Purge 40
Vidange 80

Vidange 

Purge 60

Purge 50

Purge 40

Purge 40

Purges 60

Purge 40

150

Purge 50

Purge 60

Purge 40

150

1
5
0

1
2
5

Purge 40

Purge 40

Station de Pompage

Ventouse

Vanne

Station Relais

Station de Traitement

Vidange

Regard de Comptage

LØgende :

Conduite de Ø > 160

Conduite de Ø < 125

Conduite de 125 >= Ø <= 160

110

150

200

RØservoir

Puits

PØrimŁtre de protection rapprochØ

Captage public

Cône de RØduction

PØrimŁtre de protection ØloignØ

Conduite de Vidange110

vers 
Mommenh

eim
300

300

4
0
0

400
200

200

Station de traitement

4
5
0

150

300

600

400

4
5
0

X

X

X

6
0
0
  
 V
id
a
n
g
e
 v
e
rs
 l
a
 Z

o
rn

1
5
0

150

150

1
5
0

1
5
0

250

300

2
5
0

2
5
0

4
0
0

2
5
0
 v
e
rs
 W

a
lt
e
n
h
e
im
-s

u
r-

Z
o
rn

80

3
0
0

X X

300

400

Puits 1 - 45 m‡/h

Puits 4 - 45 m‡/h

Puits 3 - 45 m‡/h

V
e
rs
 P

u
its
 7
 e
t 8

Puits 6 - 60 m‡/h

Puits 5 - 180 m‡/h

150

4
0
0


